
 

 
   Jaguaribe, 16 de Setembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 884 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 087.1/2010 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE, Dr. José Sergio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Exonerar, em caráter 

irrevogável, o servidor público municipal Sr. Arnor Duarte Rodrigues, admitido 

em 01.10.1979 para exercer o cargo de Operador de Sistema – Matrícula 45, lotado 

no Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE deste município, a partir de 

16.09.2010 (data de sua aposentadoria), conforme preceitua o Art. Nº 41 da Lei 

543 de 27 de novembro de 1993. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIAPL DE JAGUARIBE-CE, aos dezesseis dias do mês de 

setembro de 2010. José Sérgio Pinheiro Diógenes PREFEITO MUNICIPAL  

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


